Généré sur 22 de d&eacute;cembre de 2024, 06:17
Catalogue
TECHNOLOGIE LED
Ligne
ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED
Famille
ALIMENTATIONS LED EN COURANT CONSTANT
Sous famille

Température Critique (°C): 90 Vie (Heures): 50000
Indice de protection: IP20 Dimmable: DALI
Facteur de puissance: 0.95
1 27,82 €
5 25,29 €
10 23,00 €
50 21,49 €
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Todos los derechos reservados.
Page 10
Généré sur 22 de d&eacute;cembre de 2024, 06:17
TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN COURANT CONSTANT
Sous famille
Alimentations LED variables en courant constant
Photo Article Description Lot Prix unitaire
 G503515
Alimentation LED dimmable SLD15-300IL-Es 300mA
14,4W
Conforme à ECO Design ERP. Réglable de 10 à
100% avec les régulateurs coupant le début ou la fin
de la phase. Courant de sortie constant 300mA.

Indice de protection: IP20
Dimmable: Corte inicio o fin de fase
Facteur de puissance: 0.95
1 15,96 €
5 13,31 €
10 12,09 €
80 11,31 €
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Todos los derechos reservados.
Page 11
Généré sur 22 de d&eacute;cembre de 2024, 06:17
TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN COURANT CONSTANT
Sous famille
Alimentations LED variables en courant constant
Photo Article Description Lot Prix unitaire
 G503515B
Alimentation LED dimmable SLD15-350IL-Es 350mA
14,7W
Conforme à ECO Design ERP. Réglable de 10 à
100% avec les régulateurs coupant le début ou la fin
de la phase. Courant de sortie constant 350mA.

Indice de protection: IP20
Dimmable: Corte inicio o fin de fase
Facteur de puissance: 0.95
1 15,96 €
5 13,31 €
10 12,09 €
80 11,31 €
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Todos los derechos reservados.
Page 12
Généré sur 22 de d&eacute;cembre de 2024, 06:17
TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN COURANT CONSTANT
Sous famille
Alimentations LED variables en courant constant
Photo Article Description Lot Prix unitaire
 G503515D
Alimentation LED dimmable SLD15-500IL-Es 500mA
15W
Conforme à ECO Design ERP. Réglable de 10 à
100% avec les régulateurs coupant le début ou la fin
de la phase. Courant de sortie constant 500mA.

Indice de protection: IP20
Dimmable: Corte inicio o fin de fase
Facteur de puissance: 0.95
1 15,96 €
5 13,31 €
10 12,09 €
80 11,31 €
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Todos los derechos reservados.
Page 13
Généré sur 22 de d&eacute;cembre de 2024, 06:17
TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN COURANT CONSTANT
Sous famille
Alimentations LED variables en courant constant
Photo Article Description Lot Prix unitaire
 G503515F
Alimentation LED dimmable SLD15-700IL-Es 700mA
15,4W
Conforme à ECO Design ERP. Réglable de 10 à
100% avec les régulateurs coupant le début ou la fin
de la phase. Courant de sortie constant 700mA.

Dimmable: Corte inicio o fin de fase
Facteur de puissance: 0.95
1 17,33 €
5 14,44 €
10 13,12 €
100 12,26 €
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Todos los derechos reservados.
Page 18
Généré sur 22 de d&eacute;cembre de 2024, 06:17
TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN COURANT CONSTANT
Sous famille
Alimentations LED variables en courant constant
Photo Article Description Lot Prix unitaire
 G503520E
Alimentation LED CC Dimmable 0/1-10V
SLD20-500ILA-UN1 500mA 20W
Conforme à ECO Design ERP. Dimmable 1-100%
avec signal 0 / 1-10V. Dip-switch de sortie
multi-courant 150-500mA.
Longueur (mm): 103,1 Largeur (mm): 41

Facteur de puissance: 0.85
 Référence: 127556
1 24,91 €
5 22,65 €
10 20,58 €
50 19,06 €
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Todos los derechos reservados.
Page 26
Généré sur 22 de d&eacute;cembre de 2024, 06:17
TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN COURANT CONSTANT
Sous famille
Alimentations LED variables en courant constant
Photo Article Description Lot Prix unitaire
 G503623A
Alimentation Led DC Dimmable DALI2
SLD23-600IBD-UN jusqu'à 600mA 23W
Conception ÉCO-ERP. Incorporer. DALI à intensité
variable. Sortie DC de 200 à 600 mA par pas de 50
mA.
Longueur (mm): 64 Largeur (mm): 49,7

Température Critique (°C): 85 Vie (Heures): 50000
Indice de protection: IP20 Dimmable: DALI
Facteur de puissance: 0.95
1 28,08 €
5 25,55 €
10 23,21 €
50 21,70 €
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Todos los derechos reservados.
Page 34
Généré sur 22 de d&eacute;cembre de 2024, 06:17
TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN COURANT CONSTANT
Sous famille
Alimentations LED variables en courant constant
Photo Article Description Lot Prix unitaire
 G503530B
Alimentation LED dimmable SLD30-700IL-Es 700mA
29,4W
Conforme à ECO Design ERP. Réglable de 10 à
100% avec les régulateurs coupant le début ou la fin
de la phase. Courant constant de sortie 700mA.

Indice de protection: IP20
Dimmable: Corte inicio o fin de fase
Facteur de puissance: 0.9
1 19,93 €
5 18,11 €
10 16,46 €
50 15,39 €
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Todos los derechos reservados.
Page 35
Généré sur 22 de d&eacute;cembre de 2024, 06:17
TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN COURANT CONSTANT
Sous famille
Alimentations LED variables en courant constant
Photo Article Description Lot Prix unitaire
 G503530
Alimentation LED dimmable SLD30-500IL-Es 500mA
30W
Conforme à ECO Design ERP. Réglable de 10 à
100% avec les régulateurs coupant le début ou la fin
de la phase. Courant constant de sortie 500mA.

Indice de protection: IP20
Dimmable: Corte inicio o fin de fase
Facteur de puissance: 0.9
1 19,93 €
5 18,11 €
10 16,46 €
50 15,39 €
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Todos los derechos reservados.
Page 36
Généré sur 22 de d&eacute;cembre de 2024, 06:17
TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN COURANT CONSTANT
Sous famille
Alimentations LED variables en courant constant
Photo Article Description Lot Prix unitaire
 G503530A
Alimentation LED dimmable SLD30-600IL-Es 600mA
30W
Conforme à ECO Design ERP. Réglable de 10 à
100% avec les régulateurs coupant le début ou la fin
de la phase. Courant constant de sortie 600mA.

Indice de protection: IP20 Dimmable: DALI
Facteur de puissance: 0.95
 Référence: 127490
1 38,51 €
5 34,98 €
10 31,81 €
40 29,45 €
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Todos los derechos reservados.
Page 42
Généré sur 22 de d&eacute;cembre de 2024, 06:17
TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN COURANT CONSTANT
Sous famille
Alimentations LED variables en courant constant
Photo Article Description Lot Prix unitaire
 G503540B
Alimentation LED dimmable SLD40-900IL-Es 900mA
39,6W
Conforme à ECO Design ERP. Réglable de 10 à
100% avec les régulateurs coupant le début ou la fin
de la phase. Courant constant de sortie 900mA.

Longueur (mm): 93 Largeur (mm): 55
Hauteur (mm): 32 Couleur: Blanc
Tension In (Vac): 220~240
Intensidad Out (A): 0.7~1.2 Fréquence (Hz): 50~60
Puissance (W): 29.4~40
Température Ambiante (°C): -20~+60
Température Critique (°C): 90 Vie (Heures): 50000
Indice de protection: IP20 Dimmable: Push&DALI
Facteur de puissance: 0.95
1 26,07 €
5 23,70 €
10 21,54 €
50 20,14 €
 G503815A
Alimentation Led DC Dimmable DALI2
SLD45-1150IBD-UN jusqu'à 1150mA 45W
ECO ERP design. To incorporate. DC output from 400
to 1150mA with steps of 50mA. Dimmable DALI
Longueur (mm): 75,5 Largeur (mm): 56
Hauteur (mm): 30 Diamètre (mm): 75,5 Couleur: Noir